

Angebote im Juni 2024



- 27%

Vividrin Azelastin Nasenspray

10 ml Nasenspray (799€/1L) **7,99 €**
bei Rhinitis



- 29%

Otriven 0,1% Spray

10 ml Nasenspray (399€/1L) **3,99 €**
bei verstopfter Nase



- 25%

Combudoron Gel

25 g Gel (359,60€/1kg) **8,99 €**
bei Sonnenbrand und Insektenstichen



- 20%

Bite away neo

1 Stift **23,99 €**
bei Insektenstichen



- 23%

Voltaren Schmerzgel forte

150 g Gel (153,27€/1kg) **22,99 €**
bei Rücken- und Gelenkschmerzen